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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL2
Larghezza imballo PL2

Documenti tecnici

Download documentilil
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7613263011206
350894008
07613263011206

100
120
0,15
140
St.

06414900134590
107

143

1

Medium_Box
0,001943227
0,251002521533137
127
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